[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

SUBEMENDA NO 1 À EMENDA Nº 11
AO SUBSTITUTIVO NO 01 AO

PROJETO DE LEI NO 172/2010

(aditiva)

Acresça-se o seguinte inciso ao artigo 116 proposto pela Emenda nº 11 ao Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 171/2010:

Art. 116. . . .

. . .

IV – Quartas-feiras das 18h30min às 22 horas.

. . .”

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2011.

VEREADOR JACKS DIAS

[image: image1.wmf]